
ESTADO DA BAHIAPREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNASecretaria Municipal de Gestão e InovaçãoSupervisão de Licitação e Compras
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0293/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0020/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0131820-2024

Espécie: Contrato nº 0293/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE ITABUNA, com sede na
Avenida Princesa Isabel, nº 678, Bairro São Caetano, nesta cidade de Itabuna – Bahia,
CNPJ 14.147.490/0001-68, a Empresa COM4 DATA CENTER LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 02.420.128/0001-30, sediada na Av. Rio Amazonas nº 1162 - Resid. Amazonas,
Franca-SP CEP: 14.406-010. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DO
WEBSITE E DE CONTAS DE EMAILS INSTITUCIONAL. VALOR GLOBAL: R$ 8.396,80 (OITO
MIL, TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses da data de assinatura do contrato. DATA DE ASSINATURA: 02/08/2024.
Fundamentação legal: artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. Itabuna, 02 de
agosto de 2024.


